ПРОЕКТ

       вносится

         Контрольно-счётной палатой

          города Курска

КУРСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменения в решение

Курского городского Собрания от 17.08.2021 №283-6-ОС

«О штатной численности Контрольно-счетной

палаты города Курска»

В соответствии с Федеральным законом от 10.07.2023 №287-ФЗ

«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации», в целях актуализации, Курское городское Собрание

РЕШИЛО:

 1. Внести в решение Курского городского Собрания от 17.08.2021

№283-6-ОС «О штатной численности Контрольно-счетной палаты города

Курска» следующее изменение:

 в преамбуле решения слова «и муниципальных образований»

заменить словами «, федеральных территорий и муниципальных

образований».

2. Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит

официальному опубликованию.

Председательствующий

на заседании                                                                                   В.В. Токарев